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GOVERNMENT OF NAGALAND
NAGALAND HEALTH PROTECTION SOCIETY
DEPARTMENT OF HEALTH & FAMILY WELFARE

NAGALAND: KOHIMA ‘

No.: DHFW-8/PM-NHPM/05/2018/425” dated Kohima the _s™ May, 2023

To,

Dr. Chiekroshuyi Tetseo

Addl. Director (Dental) & PIO

Directorate of Health and Family Welfare

Nagaland, Kohima
Sub: Response to Information Requested for RTI Application of Vivek Garg
Sir,

In inviting a reference to the subject cited above, information sought is provided as

enclosed.

(DR. chml\%}

Jt. Director and SNOYAB PM-JAY CMHIS)
Directorate of Health & Family Welfare
Nagaland, Kohima.
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1. Inform how mu_ch funds/budget have been given by Govt of India to the state Nagaland for the
welfare of public in the above said Schemes, since these schemes were notified/launched to till
now up to date. Send full figures in detail.

Response:
Fund Received from Govt of India for AB PM-JAY
Year Fund Received
2018-19 4,72,06,920.96
2019-20 10,89,17,545.00
2020-21 12,27,14,886.84
2021-22 14,09,04,532.89
2022-23 20,58,03,259.00
Total 62,55,47,144.69

2. Inform how much funds have been spent by the state Nagaland for the welfare of public in the
above said Schemes out of the funds/budget, since these Schemes were notified/launched to till

now up to date. Send full figures in detail.

Response:
Year Expenditure®)
2018-19 4,71,35,784.50
2019-20 8,96,45,357.84
2020-21 13,53.20,989.34
2021-22 14,78,66,516.64
2022-23 18,62,08,292.70
Total 60,61,76,941.02

3. Inform how much funds have NOT YET been spent or have lapsed by the state Nagaland in the
above said schemes out of the funds/budget given by the Govt of India, since these Schemes were
notified/launched to till now up to date. Send full figures in detail.

Response:
Funds unutilised:  ¥1,93,70,203.67

4. Inform how many total persons of the above said two states, got benefited from‘ the above said
schemes, out of the funds/budget given by Govt of India. Send full figures in detail.

Response: _
Total persons benefited: 18,107

were DEPRIVED by Nagaland from the benefit of the above said

. 4, Inform how many total persons :
i iven by Govt of Inia. Send figures along with reasons.

schemes, despite t the funds/budget g

Response: None
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6. Send certified copies of all kinds of Minutes of Meetings of concerned Chief Ministers of Nagaland
related to above said schemes.

Response: Not Available

7. Send full list of Nodal Officers of the concerned Ministries of Govt of India as well as of Nagaland
regarding the Implementation of above said schemes.

Response:

Nagaland State Nodal Officer for AB PM-JAY:

Dr. Kika Longkumer,

Joint Director, Directorate of Health and Family Welfare,

8. Any other information in this matter may also be sent in large public interest,
Response: N/A
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(DR KUMER
Jt. Director and SNi PM-JAY CMHIS)



